
ПОБАРАЈ ПОМОШ ОД ЛУЃЕ НА ДОВЕРЛИВИ 

 
 
 
 
 

 
 

Можам да бидам сам во собирното место по земјотрес, поплава или 
пожар. 

 

 

 

 



ПОБАРАЈ ПОМОШ ОД ЛУЃЕ НА ДОВЕРЛИВИ 

 

 
 

Ако ми треба помош, треба да побарам помош од доверливи луѓе. 

 
 

 

 



ПОБАРАЈ ПОМОШ ОД ЛУЃЕ НА ДОВЕРЛИВИ 

 

 
 

Службените униформирани полицајци, стражари, војници, персонал за 
пребарување и спасување, пожарникари, медицински сестри и лекари се 

луѓе од доверба. 

 

 



ПОБАРАЈ ПОМОШ ОД ЛУЃЕ НА ДОВЕРЛИВИ 

 

 

 
 

Ако сум сам при земјотрес, поплава или пожар, многу е важно да 
побарам помош од доверливи луѓе. 
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